RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL N.º 25/2018–

PPG/UEMA - SELEÇÃO PARA BOLSA DE FIXAÇÃO DE DOUTOR

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do

Maranhão – UEMA, torna público, a correção do nome da candidata aprovada na

seleção para concessão de Bolsa de Fixação de Doutor, na área de Agricultura e

Ambiente,  linha temática de Restauração e Conservação de Ecossistemas.

ONDE SE LÊ:

Candidata Aprovada: Michela Costa Rodrigues

LEIA – SE

Candidata Aprovada: Michela Costa Batista

São Luís, 29 de maio de 2018.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação